UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /TB-HĐTDCC                   Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Thời gian tổ chức thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức đợt 2 năm 2024

Thực hiện Quyết định số 2678/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức đợt 2 năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng công chức đợt 2 năm 2024 thông báo thời gian và địa
điểm tổ chức thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức đợt 2 năm 2024, cụ thể như sau:

I. Thời gian và địa điểm tổ chức thi vòng 1
1. Thời gian: Hai ngày (02), ngày 21 và 22 tháng 12 năm 2024 (ngày thứ Bảy

và Chủ nhật). Khai mạc kỳ thi vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 21/12/2024.
(thí sinh có mặt lúc 07 giờ 15 phút tại Hội trường Trường Cao đẳng Huế)
2. Địa điểm: Trường Cao đẳng Huế, số 82 đường Hùng Vương, thành phố Huế.
II. Lịch thi
1. Thi môn Kiến thức chung: Gồm 4 đợt thi, thời gian thi: 60 phút/đợt.
a) Buổi sáng: Thi hai đợt, bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 21/12/2024;
b) Buổi chiều: Thi hai đợt, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 21/12/2024.
2. Thi môn Ngoại ngữ: Gồm 4 đợt thi, thời gian thi: 30 phút/đợt, bắt đầu lúc

07 giờ 30 phút, ngày 22/12/2024.
III. Danh sách người dự thi và những lưu ý khi tham gia kỳ thi
1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển, các trường hợp người dự tuyển

không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển và danh sách thí sinh từng đợt
thi/môn thi sẽ được thông báo cụ thể sau.

2. Những lưu ý đối với thí sinh khi tham gia kỳ thi
- Có mặt trước từng đợt thi 15 phút (môn thi) để làm thủ tục chuẩn bị thi;

mang theo Thẻ căn cước công dân (hoặc giấy tờ tuỳ thân) để xuất trình khi vào
phòng thi.

- Không được phép sử dụng tài liệu trong các môn thi;
- Không được mang vào phòng thi điện thoại di động, máy ghi âm, máy ảnh,

máy vi tính, các phương tiện kỹ thuật thu, phát truyền tin, phương tiện sao lưu dữ
liệu, thiết bị chứa đựng, truyền tải thông tin khác.

Các thông tin cụ thể, xem thông báo tại Trang thông tin điện tử hoặc bảng
Thông báo của Sở Nội vụ (http://snv.thuathienhue.gov.vn/)./.

TM. HỘI ĐỒNG
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Đ/c Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch
UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng (b/c);

- Thành viên Hội đồng thi;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Báo Thừa Thiên Huế;
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND cấp huyện;
- Trường Cao đẳng Huế;
- Lưu: HĐTDCC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

   GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
    Nguyễn Văn Mạnh

http://snv.thuathienhue.gov.vn/)./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:33:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:33:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:33:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ NỘI VỤ<snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!